ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 79/2023. EM, 16 DE MARÇO DE 2023.

  Altera a portaria 78/2022 – substituindo o MENBRO DA COMISSÃO

PERMANENTE PARA PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, ficando assim formada

pelos seguintes servidores: PRESIDENTE: KLEBER MARTINS DE OLIVEIRA,

MATRICULA,  28010639, RELATOR: ALBERTO ALMEIDA BARROS, MATRICULA

21010404, MEMBRO: CARLOS ALBERTO DE FARIAS JUNIOR, MATRICULA
28050716,  até ulterior deliberação.

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de março de 2023.

		2023-03-16T09:24:02-0300
	JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ:08478321470